
 

2024 年 3 月作成 

PM-JP-NA-LTR-240003 -D2403N 

 

 

2024年 4月 

GSK医療関係者向けサイト 
 

グラクソ・スミスクライン株式会社 

ビジネスエクセレンス 

Yang Hee Lee 

 

GSK医療関係者向けサイト 会員規約改定のお知らせ 

  

謹啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、2024年 4月 16日(火)付にて GSK医療関係者向けサイトの会員規約を改定させていただきましたのでご案内申し

上げます。改定後の会員規約は医療関係者向けサイトにて公開いたしました。ご確認いただき、引き続きご利用くださいますよう 

お願い申し上げます。（改定後の会員規約はこちら：https://gskpro.com/ja-jp/agreement/） 

謹白 

記 

■ 対象の会員規約 

医療関係者向けサイト  会員規約 2019年策定 

 

■ 改定にともなう変更内容 

➢ 「会員規約」を「会員利用規約」に変更いたしました 

➢ 会員登録後の特典を追記いたしました 

➢ お知らせの内容、配信停止について追記いたしました 

 

■ 会員規約改定に伴う影響 

2024 年 4 月 15 日以前に「弊社からの連絡」につきまして何れかの同意をいただいている会員の皆様には、2024 年４月

16日以降 GSKの製品およびウェビナーやイベントに関する情報を配信させていただきます。 

配信停止を希望される場合は、サイト上部のご自身の氏名を選択いただき、「登録変更」内の「メール受信設定」より 

ご変更ください。配信されるメール下部の「配信停止」のリンクからも変更いただくことができます。なお、登録情報の変更が 

反映されるまでにお時間をいただく場合がございます。こちらの反映までに、弊社からのお知らせが行き違いで届く場合がござい 

ますことを予めご了承ください。 

 

 

グラクソ・スミスクライン株式会社 

 

https://gskpro.com/ja-jp/agreement/


 

2024 年 3 月作成 

PM-JP-NA-LTR-240003 -D2403N 

 

 

 

 

 


